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Referat HB-mødet 1. maj 2005 i Odense. 

Kreds 1: Sven A. Knudsen 
Kreds 2-3: Per Kyllesbech Petersen
Kreds 4: Michael Hansen, Ib Stæhr, Heinrich Pedersen 
Kreds 5: Flemming Nielsen, Anders Lund Jensen, Bjarne Jürgensen, Lars Leth 
Kreds 6/DAS: Finn Pedersen 
FU: Lone H. Nørrevang, Jens V. Bruun, Carolina Eldblom (referent) 

De nye regler for opdrætskonkurrencen er blevet godkendt. Dette vil hovedsagligt 
betyde at der nu er en 8 ugers frist fra kvartalets slutning for at få sendt 
opdrætsanmeldelser til koordinatoren. Dette gælder båd          on- og 
foreningskonkurrencen.

For at imødekomme en efterspørgsel på præmier til vinderne af personkonkurrencen, 
vil der fra i år blive sendt diplomer til kvartalsvinderne og en form for trofæ til 1.2. 
og 3. pladsen for årets konkurrence.

Der er udtrykt en generel utilfredshed med, folk som har deltaget i konkurrencen i en 
årerække skal 'starte forfra' hvert år med at opdrætte fisk til hhv. bronze og sølv 
inden de kan opnå en guldnål. HB stiller derfor det forslag, at guldnålen kan opnås, 
hvis man inden for en 3 årig periode har opdrættet til bronze og sølv. Forslaget vil 
blive fremført til delegeretmødet.

Der er blevet oprettet en gruppe af personer til at støtte koordinatoren i 
tvivlsspørgsmål ang. førstegangsopdræt. Indtil videre består denne gruppe af Lone 
H. Nørrevang, Heinrich Pedersen og Finn Pedersen.

Reglerne for førstegangsopdræt skal gøres tydligere. Det understreges at 
kontrollanterne af et førstegangsopdræt SKAL være medlemmer af en forening under 
DAU.

Pointslisterne behøver i den grad en opdatering. Det opfordres til at alle DAUs 
medlemmer gør en indsats på de områder hvor de har deres ekspertise. Pointsforslag 
sendes til koordinatoren, som i samråd med DAS opdaterer listen.

Der er ikke nok tilslutning til den af DAS foreslåede weekendmodel, og derfor er det 
nu op til de jyske kredse selv at komme med forslag til, hvordan et evt. 
dommerkursus skal afholdes. 

Det er hensigtsmæssigt at holde delegeretmødet så tidligt som muligt i sæsonen, 
men HB blev enige om, at det skal afholdes i forbindelse med et større arrangement. 
Næste delegeretmøde afholdes d. 23. oktober 2005 i forbindelse med 
Jubilæumsudstilling 2005 - Sydfyn-Langeland Akvarieforening 10 år.



Den fremtidige planlægning af delegeretmøderne vil blivet taget op på kommende 
delegeretmøde i oktober.

Ca. 10 klubber har klubblade, og kun få klubber er intresseret i at få blade fra andre 
klubber. Dette kan evt. klares ved at man bliver optaget som specialmedlem i andre 
klubber og dermed opnår retten til deres klubblad. Det må være op til de 
intresserede klubbe at tage kontakt til klubber med blade.

Det er blevet vedtaget at indkøbe en kopi af Carsten Gissels video i en serie om 
Malawisøen. prisen er 2.000,- og berettiger udlån til alle klubber under DAU.

STOPFISKEN har sendt brev til Skov- og Naturstyrelsen ang. fisk med 'unaturlige' 
farver. Skov- og Naturstyrelsen grænser går dog kun ved genmanipulerede fisk og 
ikke ved avlsvarianter. 

Der er uddelt et antal grønne og brune nåle til forskellige klubber, som selv sørger 
for at give dem videre til de rette medlemmer. 
Brun nål: Timo Jensen (Viborg), Allan Nielsen (Viborg)
Grøn nål: Carsten Lykke (Viborg)
(navne fra Horsens mangler)

Ballerup Akvarieklub har meldt sig ind i DAU og Roskilde har meddelt at de vil gøre 
det samme. 

Der er nu 27 betalende klubber i DAU, hvoraf de 4 er specialklubber.
DAUs økonomien er god. Pt. er der 33.727 kr. på kontoen. Kontingentet forventes at 
forblive uændret til næste år.

Pokaler for årets DM er uddelt til kredsformændene. Resultaterne kan ses på DAUs 
hjemmeside. 
Der skal skaffes nye vandrepokaler til klasserne: 2a, 2b, 2junior, 3, 4, 5, 6 og 12. 
Dette sørger Finn Pedersen for.

For at forhindre at større arrangementer fra forskellige foreninger ikke i fremtiden 
bliver placeret for tæt på hinanden, anbefales det at alle bruger kalenderen på DAUs 
hjemmeside.
Formanden efterlyste, om man istedet for mange en dags      ementer bør 
overveje et helt weekend arrangement som der blev lavet i november 1974 med stor 
succes, og som århus havde noget lignende for et par år siden.

Fra 2006 kan der kun arrangeres ét DM under DAU om året. Foreninger som gerne 
vil afholde DM skal søge om det, og HB vil derefter tage stilling til, hvem som skal 
afholde arrangementet. 
Fristen for ansøgning om afholdelse af DM i 2006 vil være til delegeret d. 23. oktober 
2005.
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Der blev af HB ytret ønske om at genindføre foto- og programkonkurrencen. Der vil 
til delegeretmødet blive udarbejdet et sæt regler for konkurrencen, som 
delegeretmødet kan tage stilling til.
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